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Pistolet Sig Sauer P365 AXG
LEGION kal. 9x19

Cena 10 300,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001391

Producent Sig Sauer

Opis produktu

Sig Sauer P365 AXG LEGION to najnowsza wersja P365 XMacro w prestiżowej
odsłonie rodziny LEGION.
P365 AXG LEGION stanowi połączenie niewielkich wymiarów oraz kształtu P365, ułatwiającego ukrycie i dobycie broni bez
ryzyka zaczepienia o ubranie z wygodą strzelania z pistoletów „pełnowymiarowych” jak P320, dużą pojemnością magazynka,
wynoszącą 17 naboi, zintegrowanego z zamkiem kompensatora a dodatkowo w odsłonie AXG Legion otrzymujemy
aluminiowy dociążony chwyt i wykończenie całego pistoletu w kolorze Legion Grey.

Aby zapewnić maksymalny komfort strzelania z mniejszego pistoletu zastosowano pełnowymiarowy (długość) chwyt
wykonany z aluminium, po bokach zamontowane zostały okładziny G10 Chevron wyraźnie poprawiające przyczepność dłoni
oraz zamontowany magwell w celu ułatwienia wymiany magazynka.

W broni zastosowano taki sam mechanizm spustowo-uderzeniowy, jak w modelu P365, charakteryzujący się wyraźnym
oporem, płynny i o dość krótkim , z resetem o średniej długości, z bardzo wyraźnym klikiem na końcu. Różnicą
jest zastosowanie płaskiego, prostego języka spustowego.

W celu ułatwienia „manualu” na broni zastosowano powiększone manipulatory, zrzutu zamka oraz dźwigni rozkładania.

Standardowo P365 AXG LEGION wyposażono w przyrządy celownicze składające się ze stalowej muszki z kropką i
kapsułką trytową oraz również stalowej szczerbinki, także wyposażonej w kropki i trytowe kapsułki. Szczerbinka umieszczona
jest niezależnie od płytki zakrywającej gniazdo mocowania celownika kolimatorowego.
SIG SAUER Romeo Zero, RMS, HS407K i HS507K pasują beż żadnych przeróbek i modyfikacji, a więc P365 XMACRO jest bronią
Optic Ready.

W standardzie z pistoletem dostarczane są 3 magazynki o pojemności 17 naboi.
 

Urządzenie spustowe: Striker

Szkielet: Numerowany zespół urządzenia spustowego

Przyrządy celownicze: X-Ray3

Wymiary: 168x132x36 mm 

Długość lufy: 79 mm (3,1") 

Długość linii celowania: 130 mm
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Waga (bez magazynka): 737 g 

Pojemność magazynka: 17 

Inne: aluminiowy chwyt, optics ready, kompensator nacięty od góry zamka
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